UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN LÂM THAO

Số:          /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lâm Thao, ngày         tháng 8 năm 2021

THÔNG BÁO

Lịch công tác tuần 36 của Lãnh đạo UBND huyện

(Từ ngày 30/8/2021 đến ngày 03/9/2021)

1. Thứ Hai, ngày 30/8/2021

* Buổi sáng:

- Đồng chí Lê Đức Thắng - Chủ tịch UBND huyện, đồng chí Ngô Đức Sáu -

PCT UBND huyện giải quyết công việc tại cơ quan.

- Đồng chí Dương Hoàng Phúc - PCT UBND huyện họp giao ban đánh giá

tiến độ công tác giải phóng mặt bằng một số dự án trọng điểm.

* Buổi chiều:

- Đồng chí Lê Đức Thắng - Chủ tịch UBND huyện, đồng chí Ngô Đức Sáu -

PCT UBND huyện đi kiểm tra cơ sở.

- Đồng chí Dương Hoàng Phúc - PCT UBND huyện giải quyết công việc tại

cơ quan.

2. Thứ Ba, ngày 31/8/2021

* Buổi sáng:

- Đồng chí Lê Đức Thắng - Chủ tịch UBND huyện dự họp UBND tỉnh.

- Đồng chí Dương Hoàng Phúc - PCT UBND huyện giải quyết công việc tại

cơ quan (cả ngày).

- Đồng chí Ngô Đức Sáu - PCT UBND huyện dự họp BCĐ phòng không nhân

dân huyện.

* Buổi chiều:

- Đồng chí Lê Đức Thắng - Chủ tịch UBND huyện làm việc với Đoàn kiểm

tra của Thanh tra tỉnh.

- Đồng chí Ngô Đức Sáu - PCT UBND huyện giải quyết công việc tại cơ quan.

3. Thứ Tư, ngày 01/9/2021

* Buổi sáng:

- Đồng chí Lê Đức Thắng - Chủ tịch UBND huyện dự họp Thường trực

Huyện ủy.

- Đồng chí Dương Hoàng Phúc - PCT UBND huyện đi kiểm tra cơ sở.

- Đồng chí Ngô Đức Sáu - PCT UBND huyện giải quyết công việc tại cơ quan.

2

* Buổi chiều:

- Đồng chí Lê Đức Thắng - Chủ tịch UBND huyện, đồng chí Dương Hoàng

Phúc - PCT UBND huyện giải quyết công việc tại cơ quan.

- Đồng chí Ngô Đức Sáu - PCT UBND huyện đi kiểm tra cơ sở.

4. Thứ Năm, ngày 02/9/2021

Đồng chí Chủ tịch UBND, các đồng chí Phó Chủ tịch UBND huyện nghỉ lễ

theo quy định.

5. Thứ Sáu, ngày 03/9/2021

Đồng chí Chủ tịch UBND, các đồng chí Phó Chủ tịch UBND huyện nghỉ lễ

theo quy định.

Chương trình làm việc nếu có sự thay đổi do các nhiệm vụ đột xuất, UBND

huyện sẽ có thông báo sau./.

Nơi nhận:
- TT: HU, HĐND huyện;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Các CQCM, ĐVSN thuộc UBND huyện;

- Công an huyện, Ban CHQS huyện;

- CVP, PCVP HĐND&UBND huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

- Lưu: VT, TH.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Tạ Quang Thắng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-30T08:36:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tạ Quang Thắng<thangtq.ublamthao@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-30T09:01:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Lâm Thao<ublamthao@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-30T09:01:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Lâm Thao<ublamthao@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-30T09:01:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Lâm Thao<ublamthao@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!